社團法人中華民國道德重整協會  函
 會  址：704臺南市北區公園路 772巷 15 號

承辦人：蘇鈺婷

電 話：（06）2820320

傳 真：（06）2820330

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國 110年 02月 25日

發文字號：道整字第 110005號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本會辦理 110年度「青春M.A.D」生涯探索訓練招生資料

乙份，懇請 貴局惠予轉知，協請各校在網站公告訊息，請 查

照。

說明：

一、 「青春 M.A.D」兒童青少年生涯探索訓練說明：

1. 目的：

(1) 增強自我探索及生涯規劃，建立面對未來的必要知識與內在能力。

(2) 滋養服務助人的思維，了解自己、關懷他人，激發向上發展動力。

(3) 支持家庭照顧能量及提升親職功能。

2. 對象：以台南市弱勢家庭之兒童青少年為優先考量，包含高關懷、清

寒、低收、單親、隔代、新住民、脆弱家庭等。全年度支持 12-18 歳

青少年的免費培力訓練，預計招收 35 名。

3. 內容：進行 6 次的學習團體與 2次戶外體驗，並安排親職聚會、個案

關懷、課業輔導、服務學習等多項加值活動。

4. 報名方式：請將報名表傳真或郵寄至本會，報名截止日期：4 月 12

日(週一)

二、 有鑑於疫情狀況，本會持續關注相關訊息，並配合做好各項防疫措施。

活動開始前，視疫情狀況適時調整及通知。

三、 懇請 貴局協助以電子公文形式轉知轄區內國民小學、國民中學及相關教

育單位，並協請各校在網站公告訊息，以邀請推薦適當學生報名參加，

如蒙協助不勝感激。

四、 如有未盡事宜，請洽承辦人：蘇社工，06-2820320。

正本：臺南市政府教育局

副本：本會秘書處